SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1390 DE 26 DE AGOSTO DE 2021

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais
conforme delegação de competência - Portaria nº 631 de 21/03/2018 (DOU - seção 2, p. 26) e tendo
em vista o que consta no Processo nº 23087.014121/2021-64, resolve:

Alterar  a  constituição  da  Comissão do  Núcleo  Docente  Estruturante  (NDE)  do  Curso  de
Engenharia  Química,  do  Campus  de  Poços  de  Caldas,  composta  pelos  membros  abaixo
relacionados:

Rodrigo Corrêa Basso - Professor do Magistério Superior - Presidente•
Denise Gomes Alves - Professora do Magistério Superior•
Flávio Augusto Dias de Oliveira - Professor do Magistério Superior•
Iraí Santos Júnior - Professor do Magistério Superior•
Jaqueline Costa Martins - Professora do Magistério Superior•
Marcos Vinícius Rodrigues - Professor do Magistério Superior•
Maurielen Guterres Dalcin - Professora do Magistério Superior•
Rafael Firmani Perna - Professor do Magistério Superior•

Esta portaria revoga a portaria nº 260/2021 de 18-02-2021.

Diego Duarte Ribeiro
Pró-Reitor Adjunto de Graduação